BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

Số: 841/TB-ĐHNL-CTHĐ Tp. Hồ Chí Minh, ngày 28 tháng 5 năm 2010

THÔNG BÁO
Về việc đôn đốc thực hiện Chương trình hành động số 618/ĐHNL-CTHĐ ngày

28/4/2010 của Hiệu trưởng nhằm thực hiện Chỉ thị Số: 296/CT-TTg của Thủ tướng
Chính phủ ngày 27/02/2010 về đổi mới quản lý giáo dục đại học giai đoạn 2010-2012 và

Nghị quyết Số: 05-NQ/BCSĐ của Ban Cán sự Đảng Bộ Giáo dục và Đào tạo ngày
06/01/2010 về đổi mới quản lý giáo dục đại học giai đoạn 2010-2012

Kính gửi: - Các Phó Hiệu trưởng,
                                                         - Thủ trưởng các đơn vị chính quyền, đoàn thể.

Ngày 28/4/2010, Hiệu trưởng Trường Đại học Nông Lâm TP.HCM đã ban hành
Chường trình hành động số 618/ĐHNL-CTHĐ (đã đăng công khai trên website của
trường) nhằm thực hiện Chỉ thị Số: 296/CT-TTg của Thủ tướng Chính phủ ngày
27/02/2010 về đổi mới quản lý giáo dục đại học giai đoạn 2010-2012 và Nghị quyết
Số: 05-NQ/BCSĐ của Ban Cán sự Đảng Bộ Giáo dục và Đào tạo ngày 06/01/2010 về
đổi mới quản lý giáo dục đại học giai đoạn 2010-2012.

Hiệu trưởng yêu cầu các Phó Hiệu trưởng, Trưởng các đơn vị có liên quan
nghiêm túc và kịp thời tổ chức thực hiện đầy đủ các nội dung trong Chương trình hành
động của Trường, đồng thời đảm bảo chế độ báo cáo kết quả thực hiện về Văn phòng
Hiệu trưởng (bằng văn bản) và bằng file (theo hộp thư: vphieutruong@hcmuaf.edu.vn)
hoặc Phòng Hành chính (vphanhchinh@hcmuaf.edu.vn)

Nay thông báo.

HIỆU TRƯỞNG
(đã ký)

TS. Trịnh Trường Giang

Nơi nhận:
-Như trên để thực hiện;
-Đảng ủy để báo cáo và chỉ đạo;
-Lưu: HC, VPHT.

mailto:vphieutruong@hcmuaf.edu.vn

	Số: 841/TB-ĐHNL-CTHĐ
	Tp. Hồ Chí Minh, ngày 28 tháng 5 năm 2010